
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 29 им. Н.Г. Гарагана ПОСЁЛКА ДРУЖНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 

от 29.12.2023 года № 655 

посёлок Дружный 

 
 

Об утверждении Единого графика оценочных процедур 

на II полугодие 2023-2024  учебного года 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24.08.2023 г. № 47-01-13-16106/23   «О 

едином графике  проведения оценочных процедур  в  школе  в  2023-2024  

учебном  году» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на II полугодие 2023- 

2024 учебного года (приложение 1). 

2. Коротеевой  О. В. разместить сформированный график не позднее 15 

января 2023 г. на сайте школы на главной странице раздела «Документы» . 

3. График может быть скорректирован при наличии изменений по 

значимым причинам. В случае корректировки графика, его актуальная версия 

размещается на сайте МАОУ СОШ 29 (после первоначального). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

Коротееву О. В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ 29 А. Г. Калачева 

 
 

Ознакомлены: О. В. Коротеева 

 


	ПРИКАЗ
	Об утверждении Единого графика оценочных процедур на II полугодие 2023-2024  учебного года

